Ｓ-２９９９

                                                                                  以上

2025年 5・6月

添付文書同梱廃止等のご案内
pHキット

体外診断用医薬品

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

①製品容器(ポリ袋)への添付文書の同梱を廃止しました。

②添付文書電子化による表示の記載整備をしました。

③製品容器(ポリ袋)に貼付しているラベルに「電子添文は、バーコードで読み取ることができます。」

の文言を追記しました。

[製品容器裏面]

変更前 変更後

※製造番号・使用期限は例になります

２．変更品出荷予定等

販売名 包装単位 統一商品コード 切換後ロット番号 弊社出荷予定

尿pHテスト-U「トーヨー」 100枚 171 32300 7
０３７７

（使用期限：2027年 11月）
2025年 6月上旬

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。

●切替後ロットの通い箱にはお知らせ文を同封しています。

＜お知らせ文＞